PHIẾU YÊU CẦU DỊCH VỤ TƯ VẤN DOANH NGHIỆP
Kính gửi: Viện MasterSkills
Địa chỉ: 30 Đặng Văn Ngữ, P.10, Q.Phú Nhuận, Tp.HCM

I. Địa chỉ liên lạc của quý khách:
(Cần khảo sát trước:
(
có;
(
không)

Tên quý khách : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mobile: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

II. Ký tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
III. Yêu cầu loại dịch vụ tư vấn:

1 – Tư vấn chiến lược
2 – Tư vấn tái cấu trúc
3 – Tư vấn tài chính
4 – Tư vấn cổ phần hóa
5 – Loại khác ( . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .)

IV. Mô tả việc quý khách muốn làm:
1  Tư vấn mới; 2  Tư vấn giai đoạn tiếp theo;  3  khác ( mô tả. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .)

V. Quy mô doanh nghiệp:

1  Lĩnh vực kinh doanh:
2 Quy mô nhân viên:

3 Doanh thu & lợi nhuận 3 năm gần nhất:

4 Mô hình doanh nghiệp:
Mô tả các hệ thống doanh nghiệp khác. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; và kèm theo sơ đồ, ảnh chụp

Dự trù ngân sách: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tr.đ  (bỏ trống nếu không biết)
VI. Mô tả những việc quý khách ĐÃ LÀM
1- Về công tác chuẩn bị: ( mô tả)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2- Những việc tư vấn khác đã làm: ( mô tả)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3- Các chi tiết khác liên quan: ( mô tả)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VII. Yêu cầu loại hình dịch vụ:

1 Tư vấn đầu tư:

2 Tư vấn thực hiện:

3 Khảo sát thiết kế:
4 Triển khai giám sát:

5 Quản lý dự án:

6 Các loại khác (mô tả . . . . . . . . . . . . . . . )

VIII. Các yêu cầu cụ thể:
( mô tả)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .